
SOSİAD 9.Olağan Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

SOSİAD 9.Olağan Genel Kurul Toplantısı, 19 Ocak 2022
tarihinde CVK Park Bosphorus Oteli’nde yapıldı. Toplantı,
A.Metin Duruk başkanlığında, Yüksel Turgut ve Vahe
Dağdevirenel’in görev aldığı Divan Kurulunun seçimi ile başladı.
Başta ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları, şehitlerimiz, aramızdan ayrılan sektörümüze katkı
sağlayan büyüklerimiz, dostlarımız için İstiklal Marşı eşliğinde
1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.

Yeni Üyelerimizle Daha Güçlüyüz

Kimyasal maddeler, çevreci çözümler sunan soğutucu
akışkanlar, şişirme ajanları ve yangın söndürücü gazlar
alanında sanayi ve ticari faaliyetlerde bulunmak üzere kurulan
Cantaş Kimya San. ve Tic. A.Ş. ve Ayk Serdar Didonyan
tarafından soğutma sektöründe ithalat, ihracat ve danışmanlık
faaliyetlerinde bulunmak üzere kurulan Refcoil Isı Transfer
Teknolojileri San.ve Tic. A.Ş. SOSİAD ailesine katıldı. 

FOTEG İSTANBUL 2022 Fuarına Katılacak SOSİAD
Üyeleri için Özel Fiyat Avantajı

FOTEG İSTANBUL 2022 15.Gıda İşleme Teknolojileri
Uluslararası İhtisas Fuarı, 9-11 Haziran 2022 tarihlerinde
İstanbul Fuar Merkezi 1 ve 3 salonlarda düzenlenecek.
HKF Fuarcılık bünyesinde organize edilen fuarı, Orta Doğu,
Kuzey Afrika, Avrupa ve Asya’daki davet edilen gıda
endüstrisinin en önemli alıcı �rmalarını barındıran “Alım heyeti”
ziyaret edecek, katılımcılar ile birebir görüşmeler
gerçekleştirecek. 

SOSİAD Komisyonları Pandemi Döneminde de
Çalışmalarını Aralıksız Sürdürdü

SOSİAD, sürdürülebilir soğutmanın ülkemizde en iyi düzeyde
uygulanabilmesi, dünya soğutma endüstrisine mükemmel
entegrasyonu için çalışmalarını pandemi döneminde de hız
kesmeden sürdürdü. SOSİAD Basın, Yayın Tanıtım, Sosyal
Faaliyetler ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu, Eğitim
Komisyonu, Piyasa Gözetimi ve Denetimi Komisyonu, Ulusal ve
Uluslararası Mevzuat Takip ve Geliştirme Komisyonu, bu
dönemde toplantılarını çevrimiçi ortamlara taşıyarak, mevcut
projelerinin devamlılığını sağladı. 
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